
CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Femmine
01/03/2025

1 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'16.91

GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 31.03 1'04.46 1'04.46
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 32.95 1'10.46 2'14.92
POLVERINI Sara 2007 ITA 28.47 1'03.88 3'18.80
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 27.89 58.11 4'16.91

2 Superba Nuoto ssd LIG ITA 4'20.69
CHIOZZA Clotilde 2008 ITA 30.00 1'03.52 1'03.52
MARTINI Federica 2008 ITA 33.09 1'12.44 2'15.96
PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA 30.02 1'06.89 3'22.85
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 27.38 57.84 4'20.69

3 Andrea Doria LIG ITA 4'44.20
COSTA Beatrice 2010 ITA 33.80 1'11.13 1'11.13
MACHI' Elisa 2010 ITA 36.78 1'18.72 2'29.85
BEVERINI Vittoria 2007 ITA 32.58 1'08.03 3'37.88
PALMIERI Anita 2008 ITA 31.40 1'06.32 4'44.20

4 Aragno Rivarolesi LIG ITA 4'54.80
DELLA ROSSA Martina 2009 ITA 34.29 1'13.84 1'13.84
CREA Matilde 2007 ITA 37.27 1'23.57 2'37.41
RAPETTI Linda 2012 ITA 33.40 1'13.25 3'50.66
BRUCKNER Sara 2007 ITA 30.39 1'04.14 4'54.80
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